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LXXIV sesja Rady Miejskiej Inowrocławia z
dnia 30 października 2023 r.

1- Głosowanie za dokonaniem zmiany w porządku obrad Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie
przyjęcia sprawozdania...

2- Głosowanie za dokonaniem zmiany w porządku obrad i dodaniem punktu Rozpatrzenie uchwały w
sprawie rozpatrzenia skargi...

3- Głosowanie za przyjęciem protokołu z LXXII sesji Rady Miejskiej Inowrocławia.

4- Głosowanie za przyjęciem protokołu z LXXIII sesji Rady Miejskiej Inowrocławia.

5- Głosowanie za przyjęciem kandydatury pana Waldemara Kwiatkowskiego na sekretarza.

6- Głosowanie za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok
2023.

7- Głosowanie za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok
2023 reasumpcja.

8- Głosowanie za przyjęciem wniosku złożonego przez pana radnego Wrońskiego.

9- Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów oraz
ustalenia stawki i zasad poboru tej opłaty.

10- Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od
nieruchomości.

11- Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie opłaty uzdrowiskowej.

12- Głosowanie za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia programu opieki
nad zwierzętami bezdomnymi...

13- Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli zakupów
dokonanych w 2022 r- przez Bibliotekę Miejską...

14- Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi i uznaniem jej za bezzasadną.

15- Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia zasad i sposobu głosowania przy wyborze
ławników na kadencję 2024-2027.

16- Głosowanie za powołaniem komisji skrutacyjnej w składzie Elżbieta Jardanowska, Jacek Bętkowski,
Danuta Jaskulska, Lidia Stolarska, Dobromir Szymański.
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17- Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencję w latach 2024-2027.
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